RODER  LEGISLATIVO  MIMIC/PAL

tt, It*
egr

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 11 de agosto de 2023.

CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 199/2023

Ao  Ex.'  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX'.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, que seja permitido entrar com bebida
alcoólica, durante o Tejubode, desde que não seja armazenada em garrafas de vidro.

Francisco 	rio Rodrigues 'orte
Vereador

C MARA MUNICIPAL DE TEJUCUOCA

RECEBE
/6  O   I

Norm

VISTO*

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54-- CEP 62.610-000

e-mail:  camarateju@gmaiLcom

	Page 1